
1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª

1 ÓSCAR ALADINO ARGUELLES BARÓN 1091 S 2ª 25 21 23 23 25 23 22 22 184

Federación de Tiro Olímpico del 2 FERNANDO FUERTES GARCÍA 602 S 2ª 21 22 21 24 23 23 25 23 182 25

Principado de Asturias 3 FAUSTINO GARCÍA RODRÍGUEZ 1375 S 2ª 23 23 23 22 22 24 21 24 182 19

4 MANUEL URUEÑA ESPINA 2199 S 2ª 25 22 22 25 20 22 21 23 180

SOCIEDAD ORGANIZADORA 5 ROGELIO A. VILLANUEVA VÁZQUEZ 2899 S 2ª 18 24 24 23 24 24 21 21 179

6 ALBERTO MENÉNDEZ ALONSO 994 S 2ª 22 21 21 22 21 22 21 23 173

CLUB ENSIDESA GIJÓN 7 LUIS ÁNGEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ 1403 S 3ª 19 19 24 23 23 19 23 21 171

8 CARLOS VÍCTOR ÁLVAREZ LORENZO 515 S 2ª 20 19 24 20 18 22 21 25 169

COMPETICIÓN 9 SANTOS ALONSO RODRÍGUEZ 1115 S 2ª 19 22 22 20 20 22 20 23 168

CAMPEONATO DE ASTURIAS 10 JOSÉ RAMÓN RODRÍGUEZ SIERRA 911 S 3ª 20 23 17 21 20 20 18 18 157

FOSO UNIVERSAL 11 ANDRÉS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 2279 S 4ª 18 19 20 19 17 22 17 23 155

  LOCALIDAD:     GIJÓN 12 JOSE LUIS RODRIGUEZ LOPEZ 1723 S 2ª 18 17 18 18 20 20 22 21 154

  FECHA:    7 Y 8 DE ABRIL 2012 13 ÁNGEL GERARDO LÓPEZ LIAÑO 1701 S 4ª 20 18 17 20 22 18 20 19 154

  MODALIDAD:    F.U.  14 ABEL BLANCO MENÉNDEZ 1780 S 3ª 22 17 14 18 19 23 20 19 152

  Nº PLATOS:    200    15 JULIO FERMÍN SOLÍS IGLESIAS 1640 S 2ª 20 19 15 19 18 19 17 20 147

DELEGADO FEDERATIVO 16 ANTONIO LUCENA CARACUEL 944 S 3ª 17 15 22 19 16 21 16 20 146

17 RUBÉN ROZADA FERNÁNDEZ 2808 S 4ª 17 23 19 22 0 0 0 0 81

JURADO COMPETICIÓN 18 FCO. JAVIER RODRÍGUEZ LAVÍN 2459 S 4ª 13 13 0 0 0 0 0 0 26

1 JESÚS MONTESERÍN ARIAS 793 V 2ª 19 22 21 21 22 21 19 20 165 22

2 JOSÉ ENRIQUE NOVAL SUÁREZ 870 V 2ª 24 19 22 22 19 21 18 20 165 18

POR EL JURADO 3 JOSÉ ENRIQUE PANTIGA ALONSO 789 V 3ª 19 21 21 15 20 20 20 20 156

4 MANUEL ÁNGEL ÁLVAREZ BADA 1939 V 3ª 21 19 19 20 21 20 16 16 152

5 HERIBERTO FERNÁNDEZ HUERTA 2854 V 3ª 16 15 20 14 19 17 19 18 138

1 MARÍA ANTONIA DÍAZ CUERVO 2919 D 4ª 17 17 12 18 20 16 19 14 133

TOTAL DESEMPATESNº NOMBRE Y APELLIDOS LICENCIA CTG NIVEL
SERIES

CLASIFICACIÓN GENERAL

CLASIFICACIÓN VETERANOS

Fdo:
CLASIFICACIÓN DAMAS



1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª

1 ÓSCAR ALADINO ARGUELLES BARÓN 1091 S 2ª 25 21 23 23 25 23 22 22 184

Federación de Tiro Olímpico del 2 FERNANDO FUERTES GARCÍA 602 S 2ª 21 22 21 24 23 23 25 23 182 25

Principado de Asturias 3 FAUSTINO GARCÍA RODRÍGUEZ 1375 S 2ª 23 23 23 22 22 24 21 24 182 19

4 MANUEL URUEÑA ESPINA 2199 S 2ª 25 22 22 25 20 22 21 23 180

SOCIEDAD ORGANIZADORA 5 ROGELIO A. VILLANUEVA VÁZQUEZ 2899 S 2ª 18 24 24 23 24 24 21 21 179

6 ALBERTO MENÉNDEZ ALONSO 994 S 2ª 22 21 21 22 21 22 21 23 173

CLUB ENSIDESA GIJÓN 7 CARLOS VÍCTOR ÁLVAREZ LORENZO 515 S 2ª 20 19 24 20 18 22 21 25 169

8 SANTOS ALONSO RODRÍGUEZ 1115 S 2ª 19 22 22 20 20 22 20 23 168

COMPETICIÓN 9 JESÚS MONTESERÍN ARIAS 793 V 2ª 19 22 21 21 22 21 19 20 165

CAMPEONATO DE ASTURIAS 10 JOSÉ ENRIQUE NOVAL SUÁREZ 870 V 2ª 24 19 22 22 19 21 18 20 165

FOSO UNIVERSAL 11 JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ LÓPEZ 1723 S 2ª 18 17 18 18 20 20 22 21 154

  LOCALIDAD:     GIJÓN 12 JULIO FERMÍN SOLÍS IGLESIAS 1640 S 2ª 20 19 15 19 18 19 17 20 147

  FECHA:    7 Y 8 DE ABRIL 2012

  MODALIDAD:    F.U.  

  Nº PLATOS:    200    1 LUIS ÁNGEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ 1403 S 3ª 19 19 24 23 23 19 23 21 171

DELEGADO FEDERATIVO 2 JOSÉ RAMÓN RODRÍGUEZ SIERRA 911 S 3ª 20 23 17 21 20 20 18 18 157

3 JOSÉ ENRIQUE PANTIGA ALONSO 789 V 3ª 19 21 21 15 20 20 20 20 156

JURADO COMPETICIÓN 4 ABEL BLANCO MENÉNDEZ 1780 S 3ª 22 17 14 18 19 23 20 19 152

5 MANUEL ÁNGEL ÁLVAREZ BADA 1939 V 3ª 21 19 19 20 21 20 16 16 152

6 ANTONIO LUCENA CARACUEL 944 S 3ª 17 15 22 19 16 21 16 20 146

7 HERIBERTO FERNÁNDEZ HUERTA 2854 V 3ª 16 15 20 14 19 17 19 18 138

POR EL JURADO

1 ANDRÉS GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 2279 S 4ª 18 19 20 19 17 22 17 23 155

2 ÁNGEL GERARDO LÓPEZ LIAÑO 1701 S 4ª 20 18 17 20 22 18 20 19 154

3 MARÍA ANTONIA DÍAZ CUERVO 2919 D 4ª 17 17 12 18 20 16 19 14 133

4 RUBÉN ROZADA FERNÁNDEZ 2808 S 4ª 17 23 19 22 0 0 0 0 0

Nº NOMBRE Y APELLIDOS LICENCIA CTG NIVEL
SERIES

TOTAL DESEMPATES

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA

CLASIFICACIÓN 3ª CATEGORÍA

CLASIFICACIÓN 4ª CATEGORÍA

Fdo:



5 FCO. JAVIER RODRÍGUEZ LAVÍN 2459 S 4ª 13 13 0 0 0 0 0 0 0

Fdo:


